

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
„Sanatorium” im Jana Pawła II w Górnie
36-051 Górno, ul. Rzeszowska 5
REGON: 000291747 NIP: 814-00-02-902
tel. (17) 77-15-300, fax (17) 77-28-968
e-mail: biuro@gorno.eu
<http://www.gorno.eu>

Wyjaśnienia do SIWZ

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnie, ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górno, woj. Podkarpackie, na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z otrzymanymi zapytaniem do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę leków (ST/DZP/3/2016).

Zapytania dotyczące Zadania Nr 1

Treść pytania:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 218 (Meropenem foil. 500mg 10 sztuk) wymaga aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 218 (Meropenem foil. 500mg 10 sztuk) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Treść pytania:

Zapytanie 3:

Czy w zadaniu Nr 1 poz. 243 (Nebbud poj. 2ml zawies. do inh. z nebuliz. 1mg/2ml, 20 sztuk) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 4:

Czy w przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub wystąpił czasowy brak dostępności, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wycenić go wcale? Dotyczy poz. 43, 45, 129, 165, 240, 368, 379

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić uwzględniając ostatnią cenę sprzedaży.

Treść pytania:

Zapytanie 5:

Prosimy o wydzielenie poz. 38 - BETALOC INJ.5MG/5ML*5AMP. – z uwagi na system sprzedaży bezpośredniej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Zapytania dotyczące Zadania Nr 3

Treść pytania:

Zapytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 3 pozycja 1 diety **Reconvan** w opakowaniu EasyBag 500ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości – dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, dla krytycznie chorych zawierająca białko (wysoka zawartość białka, glutaminy i argininy): mleko (kazeina, hydrolizat białka pszenicy)(5,5g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość EPA i DHA z oleju rybiego, 58% MCT): olej rybi (EPA, DHA), olej szafranowy, olej lniany, MCT(3,3g/100ml), węglowodany: maltodekstryny(12g/100ml) o osmolarności 270 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zadaniu 3 pozycja 2 diety **Diben** w opakowaniu EasyBag 1000ml – dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 pozycja 3 diety **Survimed OPD** w opakowaniu EasyBag 500ml – dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 pozycja 4 diety **Survimed OPD** w opakowaniu EasyBag 1000ml – dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 pozycja 5 diety **Fresubin Original Fibre** w opakowaniu EasyBag 1000ml – dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 pozycja 6 diety **Fresubin Original** w opakowaniu EasyBag 500ml – dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 pozycja 7 diety **Fresubin Protein Powder** 300g – Supplement białka – białko serwatki w proszku (proszek rozpuszczalny), zawierająca 87g/100g białka, tłuszcze 1g/100g, nie zawierająca błonnika, wartość energetyczna 360kcal/100g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Zapytania dotyczące Zadania Nr 4

Treść pytania:

Zapytanie 17:

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycja 17 miał na myśli Natrium chloratum 0,9% amp. 10 ml (pl), 100 sztuk, czy raczej Natrium Chloratum 0,9% KABIP (pl) rozt. do inf. 100 ml , 1 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ z dopuszczeniem możliwości składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 18:

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy nie nastąpiła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 4 w poz. 2 (*Aqua pro injectione ampułkostrz. 5 ml, 100 szt.*). Według naszej wiedzy produkt ten występuje w ampułkach polietylenowych, nie w ampułkostrzykawkach

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt w ampułkach.

Treść pytania:

Zapytanie 19:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 w poz. 18 (*Natrium chloratum 0,9% (pl) amp. 100 ml, 1 szt.*) miał na myśli butelkę wolnostojącą z polipropylenu z dwoma jałowymi portami, gdyż produkt ten nie występuje w ampułkach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt w butelce wolnostojącej z polipropylenu z dwoma jałowymi portami.

Treść pytania:

Zapytanie 20:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 w poz. 22 (*Natrium Chloratum 10% amp. 10 ml (szkło) amp. 10 ml, 100 szt.*) miał na myśli produkt w ampułkach polietylenowych, nie zaś w ampułkach szklanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z

zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP. Zamawiający dopuszcza produkt w ampułkach polietylenowych lub szklanych.

Treść pytania:

Zapytanie 21:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w poz. 3, 4, 7, 10-12, 18, 20-21, 23-24 miał na myśli opakowania stojące z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co znacznie zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP. Zamawiający dopuszcza opakowania stojące z dwoma niezależnymi różnej wielkości portami nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem.

Treść pytania:

Zapytanie 6:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w pozycji nr 14 dopuści do zaoferowania Mannitol w stężeniu 15% 250ml, w opakowaniu bezpiecznym typu worek „Viaflo”, charakteryzującym się takimi samymi wskazaniem jak i stosowaniem jak przy stężeniu 20%, jednak wykazującym mniejszą zdolność do krystalizacji w niskich temperaturach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w pozycjach nr 20, 21, 23, 24 z uwagi na zastosowanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej opakowania produkowanego przez jednego producenta, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktów równoważnych w opakowaniach bezpiecznych, posiadające dwa oddzielne, zabezpieczone porty infuzyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 8:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w pozycji nr 23 i 24 dopuści do zaoferowania płynu wieloelektrolitowy produkowany przez firmę „B Braun” o nazwie „Sterofundin”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.

Treść pytania:

Zapytanie 9:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w pozycji nr 23 i 24 oczekuje produktu który nie zawiera w swoim składzie „cytrynianów”, które w przypadku pacjentów obniżonej krzepliwości krwi lub w przypadku rozległych krwawień przyczyniają się do obniżenia krzepliwości krwi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 Ustawy PZP.